

Comunariat mieszka... ul. Jagiellońska 10. Telefon 241.

NOWA REFORMA

Ceny ogłoszeń... 1 złp. = 1,900,000 mkp.

Traktat włosko-jugosłowiański

Kraków, 17 stycznia. Rozegrała się w tych dniach wysoce zajmująca i bardzo w swoich skutkach doniosła gra dyplomatyczna...

Mebie M. Pleszowski Kraków, Mały Rynek 2

LEON KRUCZKOWSKI. Samobójstwo Olgierda Yarskiego

Jakie to dziwnie! — mówi Karski, siadając. — Jakże to dziwne: mieć w żyłach śmierć...

nerala Giardino, a do Belgradu pułkownika Bordera dla przyspieszenia rokowań, dla których przygotował grunt Sumonte...

Wzajemne ustępstwa terytorjalne mimo swojej doniosłości dla obu kontrahentów są dla Europy prawie obojętne wobec postanowień politycznych i militarnych układu...

— Jakże to dziwnie! — mówi Karski, siadając. — Jakże to dziwne: mieć w żyłach śmierć, czuć nieuchronność...

Jugosławia stanie zawsze u boku Francji. Przecież Francja nie potrafiła udzielić kredytu wojakowskiemu Jugosławii...

Aresztowania i śledztwo w sprawie P. P. P.

Z Warszawy donoszą 16 bm.: W ciągu dnia wczorajszego dokonano dalszych aresztowań piętnastu członków P. P. P., z wybitniejszych przywódców p. Pauli...

Rewelacje gen. Galińskiego w sprawie spisku P. P. P.

Czytamy w „Kurjerze Por.” z 16 bm.: Wczoraj zgłosił się do naszej redakcji p. Galiński, generał rezerwy, z prośbą o stwierdzenie, że po dokonanej u niego rewizji i przesłuchaniu przez władze policyjne...

Aresztowania w Łodzi

Wychojący z Łodzi „Głos Polski” donosi 16 bm.: W nocy z 13 na 14 stycznia br. policja polityczna łódzka na skutek zarządzeń władz warszawskich...

widować. Koszta likwidacji ponosi Francja, w zamian jednakże odzyskuje swobodę działania na tym właśnie terenie...

nastąpił rozłam z powodu odsunięcia się pewnych czynników politycznych, które chciały organizację użyć dla swoich celów i dlatego stanowisko komendanta miasta Warszawy zostało opróżnione...

Według objaśnień p. Pękosławskiego, przedstawiał on swoje plany b. ministrom Kiernikowskiemu i Korfanemu, którzy bardzo pochwalili szlachetne cele P. P. P. i przyrzekli poparcie...

P. Pękosławski doręczył p. Galińskiemu pieczętlik i afisz, przeznaczony do publicznego rozlepienia z odezwą do narodu, które to przedmioty znalazł przy rewizji...

Bezpośrednio potem p. Galiński był zmuszony wyjechać do Wilna w swoich sprawach prywatnych. Ewentualnie stamtąd niedawno i zanim mógł spełnić jakikolwiek obowiązek złączony z jego nową misją...

rewizji wykazała dużo obciążającego materiału jak np. notatki partyjne, około 150 egzemplarzy roty przysięgi z podpisami i pseudonimami, regulamin P. P. P., znaczna ilość egzemplarzy programu PPP, z podpisami...

Syrokomla, gen., Stefan Gozdawa, pułk., Stef. Leliwa, inż., Jan Dabrowa, przemysłowiec, komendant siły zbrojnej Jerzy Jurand...

Podczas rewizji znaleziono dwa karabiny i dwa rewolwery. Znaleziona broń nie może być uważana za własność PPP, gdyż znaleziono ją przypadkowo u byłych wojskowych...

Podczas rewizji 1 stycznia (PAT). Zamierzona w Rydze konferencja 6 państw: Estonji, Finlandji, Litwy, Łotwy, Polski i Rosji, przedmiotem której miał być pakt o nieagresji...

W Warszawie, 17 stycznia (PAT). Rząd Estonji, Finlandji i Łotwy zawiadomiły już ministerstwo spraw zewnętrznych, że zgadzają się na odwołanie do dnia 2 lutego konferencji w Warszawie...

W Warszawie, 17 stycznia (PAT). Rząd Estonji, Finlandji i Łotwy zawiadomiły już ministerstwo spraw zewnętrznych, że zgadzają się na odwołanie do dnia 2 lutego konferencji w Warszawie...

Młnne wiadomości o konferencji państw bałtyckich

Oślepiający błysk runął do mózgu Karskiego. — Czeka!... wypitaś, mówisz?... — bełkot w otupieniu — Wypitaś moja... aaa!...

— Nie, drogi mój!... Ja to wypilaś śmierć, co się do mnie z twoich oczu zaśmiała!... Wiesz, z twoich oczu — tak smutno się zaśmiała, tak jakoś... — Ninol!... Co ty... — oprzytomniał nieco Karski...





